
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie wywozu i zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych

na terenie Gminy Janowice Wielkie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANOWICE WIELKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821664

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Janowice Wielkie

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-520

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 757515124

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@janowicewielkie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.janowice.wielkie.sisco.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013994/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-05 14:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007676/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu lub wykonywaniu należycie co
najmniej 1 usługi odbioru odpadów komunalnych w ilości co najmniej 1000 Mg w ramach
jednego zamówienia (umowy) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert-

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013994/01 z dnia 2021-03-05

2021-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca dysponował bazą magazynowo-transportową spełniającą wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. (Dz. U.
poz. 122), usytuowaną na terenie Gminy Janowice Wielkie lub w odległości nie większej niż 60
km od granicy tej gminy, na terenie, do którego posiada tytuł prawny.-Wykonawca dysponował
wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
będącym w odpowiednim stanie technicznym tj.: co najmniej jednym pojazdem przystosowanym
do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz co najmniej jednym pojazdem
przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych.Wyżej
wymienione pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą
firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne
od właścicieli nieruchomości. Ponadto pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu
bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie,
przechowywanie i odczytywanie danych położeniu pojazdu i miejscach postojów (GPS).

Po zmianie: 
Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu co najmniej 1 usługi odbioru,
transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych w ilości co najmniej 1000 Mg rocznie w
ramach umowy trwającej co najmniej 12 miesięcy, przynajmniej 1 raz w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert.-Wykonawca dysponował bazą magazynowo-
transportową spełniającą wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości. (Dz. U. poz. 122), usytuowaną na terenie Gminy
Janowice Wielkie lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy tej gminy, na terenie, do
którego posiada tytuł prawny.-Wykonawca dysponował wyposażeniem umożliwiającym
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i będącym w odpowiednim
stanie technicznym tj.: co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do odbierania
zmieszanych odpadów komunalnych oraz co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych.Wyżej wymienione pojazdy muszą
być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi
i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.
Ponadto pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie
pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i
odczytywanie danych położeniu pojazdu i miejscach postojów (GPS).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu lub wykonywaniu należycie co
najmniej 1 usługi odbioru odpadów komunalnych w ilości co najmniej 1000 Mg w ramach
jednego zamówienia (umowy) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert-
Wykonawca dysponował bazą magazynowo-transportową spełniającą wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. (Dz. U.
poz. 122), usytuowaną na terenie Gminy Janowice Wielkie lub w odległości nie większej niż 60
km od granicy tej gminy, na terenie, do którego posiada tytuł prawny.-Wykonawca dysponował
wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
będącym w odpowiednim stanie technicznym tj.: co najmniej jednym pojazdem przystosowanym
do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz co najmniej jednym pojazdem
przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych.Wyżej
wymienione pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą
firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne
od właścicieli nieruchomości. Ponadto pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013994/01 z dnia 2021-03-05

2021-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie,
przechowywanie i odczytywanie danych położeniu pojazdu i miejscach postojów

Po zmianie: 
Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu co najmniej 1 usługi odbioru,
transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych w ilości co najmniej 1000 Mg rocznie w
ramach umowy trwającej co najmniej 12 miesięcy, przynajmniej 1 raz w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert.-Wykonawca dysponował bazą magazynowo-
transportową spełniającą wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości. (Dz. U. poz. 122), usytuowaną na terenie Gminy
Janowice Wielkie lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy tej gminy, na terenie, do
którego posiada tytuł prawny.-Wykonawca dysponował wyposażeniem umożliwiającym
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i będącym w odpowiednim
stanie technicznym tj.: co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do odbierania
zmieszanych odpadów komunalnych oraz co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych.Wyżej wymienione pojazdy muszą
być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi
i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.
Ponadto pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie
pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i
odczytywanie danych położeniu pojazdu i miejscach postojów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Wykonawca posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu lub wykonywaniu należycie co
najmniej 1 usługi odbioru odpadów komunalnych w ilości co najmniej 1000 Mg w ramach
jednego zamówienia (umowy) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert-
Wykonawca dysponował bazą magazynowo-transportową spełniającą wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. (Dz. U.
poz. 122), usytuowaną na terenie Gminy Janowice Wielkie lub w odległości nie większej niż 60
km od granicy tej gminy, na terenie, do którego posiada tytuł prawny.-Wykonawca dysponował
wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
będącym w odpowiednim stanie technicznym tj.: co najmniej jednym pojazdem przystosowanym
do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz co najmniej jednym pojazdem
przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych.Wyżej
wymienione pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą
firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne
od właścicieli nieruchomości. Ponadto pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu
bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie,
przechowywanie i odczytywanie danych położeniu pojazdu i miejscach postojów

Po zmianie: 
Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu co najmniej 1 usługi odbioru,
transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych w ilości co najmniej 1000 Mg rocznie w
ramach umowy trwającej co najmniej 12 miesięcy, przynajmniej 1 raz w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert.-Wykonawca dysponował bazą magazynowo-
transportową spełniającą wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości. (Dz. U. poz. 122), usytuowaną na terenie Gminy
Janowice Wielkie lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy tej gminy, na terenie, do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013994/01 z dnia 2021-03-05

2021-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



którego posiada tytuł prawny.-Wykonawca dysponował wyposażeniem umożliwiającym
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i będącym w odpowiednim
stanie technicznym tj.: co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do odbierania
zmieszanych odpadów komunalnych oraz co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych.Wyżej wymienione pojazdy muszą
być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi
i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.
Ponadto pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie
pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i
odczytywanie danych położeniu pojazdu i miejscach postojów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Strony zastosują zmianę postanowień umowy w przypadku zmiany stawek opłat za przyjęcie
odpadów w instalacji komunalnej przetwarzającej odpady komunalne lub instalacji odzysku i
unieszkodliwiania odpadów. Dla sporządzenia aneksu niezbędne jest łączne spełnienie
warunków:a) przedstawienie przez Wykonawcę dokumentu poświadczającego cenę sprzed
wprowadzenia zmiany za przyjęcie odpadów według poszczególnych frakcji, pochodzących od
Zamawiającego i przekazanych do instalacji w okresie obowiązywania umowy; dokument
instalacji lub jej właściciela poświadczający cenę za przyjęcie odpadów będzie przedstawiony
przez Wykonawcę również na żądanie Zamawiającego w ciągu 7 dni;b) przedstawienie przez
Wykonawcę dokumentu poświadczającego zmienioną i aktualną cenę za przyjęcie odpadów
według poszczególnych frakcji, pochodzących od Zamawiającego i przekazanych do instalacji w
okresie obowiązywania umowy; dokument instalacji lub jej właściciela poświadczający cenę
odpadów będzie przedstawiony przez Wykonawcę również na żądanie Zamawiającego w ciągu
7 dni;c) zmiana ceny za przyjęcie odpadów przez instalację musi być istotna tj. musi to być
wzrost albo spadek ceny o co najmniej 10% stawki za przyjęcie odpadów poszczególnych frakcji
do instalacji, liczony przez porównanie stawki zmienionej do stawki obowiązującej w chwili
rozpoczęcia umowy;d) zmiana wynagrodzenia ustalonego zgodnie z ofertą przetargową i umową
odbywa się tylko w granicach wzrostu albo spadku cen tj. nie może być inna niż wynikająca ze
zmiany cen za przyjęcie odpadów przez instalację i może dotyczyć stawki za przyjęcie tylko tych
frakcji, których cena uległa zmianie.

Po zmianie: 
Strony zastosują zmianę postanowień umowy w przypadku zmiany stawek opłat za przyjęcie
odpadów w instalacji komunalnej przetwarzającej odpady komunalne lub instalacji odzysku i
unieszkodliwiania odpadów. Dla sporządzenia aneksu niezbędne jest łączne spełnienie
warunków:a) przedstawienie przez Wykonawcę dokumentu poświadczającego cenę sprzed
wprowadzenia zmiany za przyjęcie odpadów według poszczególnych frakcji, pochodzących od
Zamawiającego i przekazanych do instalacji w okresie obowiązywania umowy; dokument
instalacji lub jej właściciela poświadczający cenę za przyjęcie odpadów będzie przedstawiony
przez Wykonawcę również na żądanie Zamawiającego w ciągu 7 dni;b) przedstawienie przez
Wykonawcę dokumentu poświadczającego zmienioną i aktualną cenę za przyjęcie odpadów
według poszczególnych frakcji, pochodzących od Zamawiającego i przekazanych do instalacji w
okresie obowiązywania umowy; dokument instalacji lub jej właściciela poświadczający cenę
odpadów będzie przedstawiony przez Wykonawcę również na żądanie Zamawiającego w ciągu
7 dni;c) zmiana ceny za przyjęcie odpadów przez instalację musi być istotna tj. musi to być
wzrost albo spadek ceny o co najmniej 10% stawki za przyjęcie odpadów poszczególnych frakcji
do instalacji, liczony przez porównanie stawki zmienionej do stawki obowiązującej w chwili

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013994/01 z dnia 2021-03-05

2021-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozpoczęcia umowy;3.„Zasady wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego
wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją
zamówienia: - poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do
żądania zmiany wynagrodzenia: minimum 20% licząc od chwili zawarcia umowy (z
zastrzeżeniem § 7 ust. 2 lit. c);- początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia: od
udowodnienia przez Wykonawcę albo Zamawiającego zmiany; zmiana wynagrodzenia nastąpi
jedynie w kwocie wynikającej z różnicy między wartością wyjściową z chwili zawarcia umowy a
bieżącą;- sposób ustalania zmiany wynagrodzenia: przez wykorzystanie wskaźnika zmiany ceny
materiałów lub kosztów, w szczególności ogłaszanego w komunikacie Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego lub przez wskazanie innej podstawy, w szczególności wykazu rodzajów
materiałów lub kosztów;- sposób określenia wpływu zmiany ceny materiałów lub kosztów na
koszt wykonania zamówienia: Wykonawca albo Zamawiający udowadnia znaczący charakter
zmiany dla wykonania zamówienia;- określenie okresów, w których może następować zmiana
wynagrodzenia Wykonawcy: w trakcie umowy;- maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia,
jaką dopuszcza zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania
zmian wysokości wynagrodzenia: 5% wartości wskazanej jako cena brutto oferty; ponadto
Wykonawca albo Zamawiający może skorzystać z uprawnienia do rozwiązania umowy zgodnie z
§ 11.”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013994/01 z dnia 2021-03-05

2021-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie wywozu i zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych na terenie Gminy Janowice Wielkie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANOWICE WIELKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821664
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Janowice Wielkie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-520
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 757515124
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@janowicewielkie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.janowice.wielkie.sisco.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013994/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-05 14:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007676/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



